
sMLouvA o DíLo
č. se15ı2017ıoos

Lesy České republlky. s.p.
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
Sldlem: Přemyslova 1106/19. Nový Hradec Králové. 500 08 Hradec Králové
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII. vložka 540
statutární orgán: lng. Daniel Szorád. PhD.. generální ředitel
zastoupený na Základe pověření dle směrnice 19/2015 Podpìsový řád: ředitelem Krajského
ředitelství ln
ve věcech technických jedná: (technický dozor). č. telefonu:
e-mail: ,
Zastupitelnost: c. telefonu e›maí|1

fakturační adresa: Lesy České republlky, s.p.. KŘ Zlín, Březnlcká 5659I 760 01 Zlín

adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky. sp.. LS Rožnov pod Radhoštěm. Láň 2461,

756 61 Rožnov pod Radhoštěm
bankovní spojení: Komercnl banka. as.. pobočka Hradec Králově. ćíslo úctu:
(dále jen „objednatel“)
a
Greendeslgıı. s.r.o.
ICO: 026 28 830
DIČ: CZ02628830
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně. oddíl C. vložka B1841
sídlo: Rudlkov 190, 675 05 Rudlkov
Korespondenční adresa: Rudlkov 2. 675 05 Rudlkov
Zastoupený: panem . jednatelem společnosti
ve věcech technických jedná:
Č. telefonu: e-mail:
bankovní spojení: Fio banka. as.. Číslo účtu:
(dále Jen „zhotovitel“)

uzavírají a timto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, tuto Smlouvu o dílo:
I.

Předmět smlouvy
1, Předmětem teto smlouvy je závazek Zhotovitele vypracovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a

odpovědnost dokumentaci:

Projektovou dokumentaci Společnou pro Stavební řlzenl a pro prováděn! stavby:

„ LC Hostašnvská“ dále jen „projektová dokumentace“.
Evidenční Číslo Zakázky 8915/20171005'

vše Za podmínek Stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami. zadávacím řízením. na
jehož základě byla uzavřena tato smlouva. správními akty a touto smlouvou.

2. Projektová Činnost bude provedena podle ustanovení § 159 zákona č. 183/2006 Sb4 vúěinněm Znění s
odpovědností projektanta uvedeným ustanovením upravenou.

3L Rozsah a obsah projektové dokumentace pro ohlášení stavby uvedene v § 104 odst. 1 plsm. a) až e)
stavebnlho Zákona nebo pro vydání stavebního povolení. je stanoven přílohou ě. 5 k vyhlášce Č. 499/2006
Sb. o dokumentaci staveb vÚČinněm Znění a Zadávaclm listem projektových prací. který je přllohou této
smlouvy.

4. Projektová dokumentace bude splňovat technicke požadavky na její obsah a tvorbu dle ustanovení
příslušných obecně závazných právních předpisů.

5. Projektová dokumentace bude Zpracována v podrobnostech umožňujících zadaní (dle zákona Č. 137/2006
Sb., o veřejných Zakázkách. v účinnem Znění) a provádění stavby. Podrobnosti vymezení předmětu veřejné

1



10.

11.

zakázky na Stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací. dodávek a služeb s výkaZem výměr (§ 44 odst.
4 Zákona č, 137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách. v účinném Znění) budou Zpracovány v souladu s vyhláškou
č. 230/2012 Sb. v účinném znění.
Nedílnou Součástí Závazkú zhotovitele dle této smlouvy je též zajištění všech podkladů. průzkumů a Zkoušek
potřebných pro Zpracování projektové dokumentace v rozsahu nezbytném pro řádnou a oprávněnou realizaci
stavby.
Nedílnou součástí závazků Zhotovitele dle této Smlouvy je rovněž osobní projednání projektované Stavby se
všemi dotčenými vlastnlky a uživateli nemovitostí. s dotčenými orgány státnl správy. Svlastníky či správci
inženýrských sítí a komunikací a s dalšími dotčenými fyzickými a právnickými osobami. Zhotovitel objednateli
předloží návrh vypořádání připomínek osob a orgánů dle předchozí véty k rozhodnutí o dalším postupu Stran
podoby projektové dokumentace; rozhodnutlm objednatele je Zhotovitel při dalším postupu vázán.

Zhotovitel též zajistí veškeré doklady potřebné pro vydání stavebního povolení a pro realizaci projektované
stavby.
Zhotovitel prohlašuje. že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že se před
podpisem této smlouvy seznámil s povahou budoucího staveniště.

Zhotovitel se dále Zavazuje provádět autorský dozor nad souladem prováděné stavby Sjím Zhotovenou,
ověřenou projektovou dokumentací. Autorský dozor bude prováděn formou kontrolní Činnosti projektanta na
Stavbě - účasti autorizované osoby na stavbě dle potřeb objednatele (Zpravidla při kontrolních dnech.
kontrolních prohlídkách stavby. při předání a převzetí staveniště Stavby, při předání a převzetí zhotovené
stavby apod.)L V rámci výkonu autorského dozoru dle této smlouvy bude Zhotovitel kontrolovat soulad
prováděné stavby sjím zhotovenou. ověřenou (Schválenou) projektovou dokumentací, se stavebním
povolením (územním rozhodnutím). jakož i S dalšími právními akty a vyjádřeními. které jsou pro realizaci
Stavby Závazné a s nimiž byl objednatelem seznámen nebo s nimiž se seznámil v průběhu realizace této
smlouvy; Zjištění učiněná při této činnosti Zhotovitel neprodleně Zaznamená ve stavebním deníku. a to včetně
svých návrhů a požadavků. Zhotovitel se ve stavebnlm deníku vždy vyjádří ke všem Zápisům. ktere mohou
mít vliv na shora uvedený soulad, a to formou jejich odsouhlasení. nesouhlasu nebo návrhu úprav dalšího
postupu. Kvýkonu činnosti autorského dozoru bude Zhotovitel vyzván objednatelem. a to alespoň 10 dní
předem. Zhotovitel je povinen učinit úkon autorského dozoru vdobě objednatelem stanovené. byl-li k němu
dle předchozí věty včas vyzván.
Projektová dokumentace bude vyhotovena v množství:
pro stavební řízení a pro provádění stavby: 6 ks paré.
a 1 x v elektronické podobě (needitovatelné -formát pdfˇ.. editovatelné › formát doc. xls. dwg.')

Il.

Doba plněnl

Zahájení prací na projektové dokumentaci (dále jen „zahájení praol"): 20.12. 2016
Odevzdání prací na projektové dokumentaci (dále jen „odevzdání pracl"):: 31.12.2016

Odevzdáním prací se rozumí předání dvou paré projektové dokumentace k závěrečnemu posouzení shody
s požadavky objednatele.

Objednatel provede kontrolu odevzdaných prací a sdělí Zhotoviteli výsledek posouzení jejich souladu
s požadavky objednatele ve lhůtě do 5 dnů od jejich obdržení.

Zjistí-Ii objednatel v rámci kontroly odevzdaných prací nedostatky. vyzve Zhotovitele k jejich odstranění.
Tlm není dotčena lhůta pro předání a převzetí díla dle odstavce 4.

Zhotovitel se zavazuje dílo - projektovou dokumentaci dle této smlouvy provést nejpozději do 31.1.2017:
objednatel se zavazuje provedené dilo - projektovou dokumentaci převzít.

Provedením díla - projektové dokumentace se rozumí předání požadovaného počtu paré projektové
dokumentace objednateli. Dílo je provedeno. je-li plně Způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady.
Dílo má vadu. neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dllo vykazující vady. popřípadě dílo
nezpùsobilé plně Sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského Zákoníku se nepoužije.

O předání a převzetí díla - projektové dokumentace bude učiněn dotovaný Zápis do protokolu a potvrzen
podpisy oběma smluvními stranami.
Pokud zhotovitel připraví práce k odevzdání před sjednaným termínem. Zavazujé se objednatel převzít je i v
nabídnuté zkrácené lhůtě.



Autorský dozor bude Zhotoviteíem poskytován po celou dobu realizace stavby. jež je předmětem projektové
dokumentace, a to do okamžiku vydání kolaudačního souhlasu, resp. oprávněného zahájení užívání stavby,
jež je předmětem projektové dokumentace, nenívli kolaudační souhlas požadován. nebude-li objednatelem
písemně požadováno jinak,

III.

Cana a platební podmínky

Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy, tj. Zhotovení díla - projektové dokumentace a poskytnutí všech
plnění dle této smlouvy, vyjma výkonu autorského dozoru zhotovitelem. jež je předmětem zvláštní odměny dle
odstavce 2, náleží zhotoviteli cena Za dílo v celkové výši 60 419 - Kč bez DPH síovy šedesát tisíc čtyři sta
devatenáct korun českých bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušného právního
předpisu, vznikne-li povinnost kjejí úhradě.
Cena za dílo je strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré
náklady zhotovitele na řádnou realizaci této smlouvy; změněna může být pouze písemnou dohodou
Smluvních stran (dodatkem).

Za vykonaný autorský dozor se sjednává smluvní cena a to jako sazba Za účast na Stavbě. Sazba Za účast na
stavbě činí 4025- Kč bez DPH (k této částce bude připočtena DPH ve výši dle příslušného právního
předpisu) za jednu účast Zhotoviteíe na stavbě. V rámci této sazby je Zahrnuta odměna za kontrolní činnost
vykonanou zhotovitelem v průběhu jednoho kalendářního dne a náhrada veškerých nákladů zhotovitele
s takovou činností spojených, včetně nákladů na cestovné. stravné a případné ubytování

Cena je sjednána podle cenové nabídky zhotovitele a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádnou
realizaci předmětu smlouvy.
Zálohy Objednatel neposkytuje.

Cena za dílo dle odstavce 1 bude objednatelem zhotoviteli uhrazena na Základě faktury (daňového dokladu).
řádné vystavené zhotovitelem po řádném dokončení a předání dIIa - projektové dokumentace objednateli a
doručené objednateli ve dvou vyhotoveních na adresu Lesy České republiky, s.p.. KŘ Zlín, Březnická
5559. 760 01 Zlín. Cena za řádně vykonaný autorský dozor bude objednatelem zhotoviteli hrazena vždy za
všechny úkony výkonu dozoru v období jednoho kalendářní měsíce. jež se považují Za jedno dílčí zdanitelné
plnění ve smyslu příslušných právních předpisů, a to na Základě faktury (daňového dokladu) vystaveného
zhotovitelem po uplynutí kalendářního měsíce. za nějž cena náleží, nejpozději do 15 dne kalendářního
měsíce po takovém kalendářním měsíci následujícího. doručeného objednateli.

Splatnost faktur je 10 dní ode dne jejich vystaveni.
Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vratit bez proplacení. jestliže vyúčtování nevyhovuje
stanoveným požadavkům, zejména pak:
- jestliže íaktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu,
- nebyly-li vyučtované práce provedeny nebo vykazují vady.nebo jsou-li účtovány neoprávněné.
V takovém případě objednateí není v prodlení s platbou takto účtované ceny.

IV.
Další práva a povinnost! smluvních stran

Projektovou dokumentaci vypracuje autorizovaná osoba v oboru dopravní stavby, .č. CKAIT
1301920. tel. e-mail

Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech. které Svola vprùbéhu
zpracování projektové dokumentace. Za účasti objednatele a dalších stran dotčených stavbou. Zápisy
zvýrobních výborů budou součástí doktadové části projektové dokumentace.

Zhotovitel se Zavazuje provést odborný výklad vdokumentační komisi objednatele. na kterou bude
objednatelem pozván. Zhotovitel poskytne pro jednání dokumentačnl komise potřebné podklady
(fotodokumentace. textová část a výkresy v elektronické podobě -formát pdf).

Projektant se Zúčastní ústního jednání v rámci stavebního řízení.



10.

11.
12.

Zhotovitel se zavazuje provádět autorský dozor nad Souladem prováděné Stavby sověřenou projektovou
dokumentací. Zhotovitel bude provádět autorský dozor nad realizací stavby. bude se účastnit kontrolních
prohlídek stavby a kontrolních dnů Svolaných objednatelem.
Nedílnou součástí projektové dokumentace bude Soupis stavebních prací, dodávek a služeb nezbytných pro
řádné Zhotovení projektované Stavby S výkazem výměr (slepý rozpočet).
Položkový rozpočet stavby (kontrolní rozpočet). včetně souhrnu bude obsažen ve všech paré projektové
dokumentace. Výkaz výměr bude vypracován samostatně a u jednotlivých položek bude vždy uveden
Způsob a postup výpočtu a jejich popis.
Projektová dokumentace bude obsahovat (v části E. Zásady organizace výstavby) posouzení. zda práce a
činnosti vykonávané na stavbě budou podléhat povinnosti Zpracování plánu bezpečnosti a ochrany Zdraví při
práci na stavenisti a povinnosti určit potřebný počet koordinátorů bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci
(BOZP) ve fázi přípravy díla. Pokud bude nutné určit koordinátora BOZP. objednatel jej na vlastní náklady
určí a zhotovitel poskytne koordinátorovi potřebnou součinnost.
Vpřípadé, že při Zpracování projektové dokumentace vyplyne. že při stavbě budou prováděny práce a
činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví (dle nařízení vlády č.
591/2006 Sb. - příloha č. 5). bude součástí projektové dokumentace plán bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci na stavenisti.
Projekt bude členěn na Stavební objekty dle požadavků objednatele a podle charakteru finančních
prostředků.
Origináíy všech dokladů budou součástí paré č. 1 projektové dokumentace.
Zhotovitel souhlasí s rozmnožováním projektové dokumentace pro potřeby Zajištění přípravy stavby a pro
zadání a realizaci stavby.

V.
Záruka za jakost

. Zhotovitel odpovídá objednateli Za správnost. celistvost a úplnost jím zpracované projektové dokumentace. za
správnost. celistvost. úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím zpracované projektové dokumentace
a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu
technologického Zařízení, včetně vlivů na životní prostředí.

Záruku Za jakost dle odstavce 1 Zhotovitel objednateli poskytuje na dobu 5let od převzetí řádně
dokončeného díla - projektové dokumentace objednateíem.

Vady projektové dokumentace je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě do 10 dní od jejich písemného
oznámení objednatelem. nebude-li písemné dohodnuto jinak. V případě. že objednateli vznikne v příčinné
souvislosti s vadou projektové dokumentace Škoda. je zhotovitel povinen k písemné výzvě objednatele tuto
objednateli uhradit, včetně případné náhrady nákladů objednatele spojených s nutností provedení případných
vícepraci Zhotovitelem stavby, a to do 10 dnů od doručení výzvy.

VI.
Smluvní pokuty

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla dle čí. II. odst. 4 této smlouvy Zaplatí Zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 0.1 % Z ceny Za dílo bez DPH Za každý. byt' i Započatý. den prodlení.

V případě prodlení smluvní strany s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy náleží druhé smluvní straně
úrok Z prodlení ve výši 0.05 % Zčástky, sjejímž Zapíacením je strana vprodlenlI Za každý. byt' i Započatý.
den prodlení.
Vpřípadé prodlení Zhotoviteíe sodstraněním vady dle čl. V. této smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy pét set Korun českých) Za každý. byt' i Započatý, den
prodlení.
Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn.. že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžně
uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty)4
Úhradu smluvní pokuty provede Zhotovitel na účet objednatele. a to na Základé objednatelem řádně
vystaveného daňového dokladu (faktury). doručeněho zhotoviteli, se splatností 21 dnů ode dne doručení.
K faktuře musí být přiloženo oznámení o uplatnění smluvní pokuty Obsahující popis a časové určení událostiI
která v souladu se smlouvou zakládá právo objednatele smluvní pokutu požadovat. V případě. že faktura
nebude mít odpovídající náležitosti. je Zhotovitel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Objednateli

4



kdoplněnl. aniž se tak dostane do prodlenl s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet od doručení náležitě
doplněněho či opraveneho dokladu zhotoviteli.

VII.
Odstoupení od Smlouvy

1. Objednatel i Zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech a Za podmínek stanovených
občanským Zákoníkem.

2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy Zejména v případě. pokud mu objednatel i přes předchozí
písemnou výzvu v dodatečné poskytnuté, přiměřeně lhůtě neposkytne součinnost nutnou pro řádnou realizaci
díla dle této smlouvy. anebo pokud je objadnaíel v prodlenl s platbou ceny po dobu delší než jeden měsíc.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od teto smlouvy Zejména v připadě:
f prováděnl praci v rozporu s touto smlouvou.
- pokud je zhotovitel v úpadku,
- prodlení Zhotovitele s provedením díla o více než jeden měsíc nebo
řjestliže Z chování Zhotovitele. postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá. že povinnost

zhotovitele bude porušena Způsobem. který Zakládá právo objednatele od teto smlouvy odstoupit.

4. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se vpřlpadě ukončení teto smlouvy řídí ustanoveními
občanského Zákoníku, nestanoví-li smlouva něcojiněho.

VIII.

Závěrečná ujednání

1. Otázky Smíuvně neupravene se řesl dle ustanovení obchodního Zákoníku.
24 Tuto smlouvu ie možno měnit pouze oboustranně Schválený/mi plsemny'mi dodatky.
3. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajù a Změnách bankovního spojení se smluvnl

strany bez zbytečného odkladu písemně iníormují.
4. Smluvnl strany shodně prohlašují. ze se řádně seznámili s uvedenými smluvnlmi podmínkami a bezvýhradně

s nimi souhlasí. Nedílnou Závaznou součástí smlouvy je ijejl příloha.
5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopiseoh. Z nichž každá Ze stran obdrží po dvou.

Ve Zlíně. dne ľ §33 rpendesıgn
WI

Příloha - Zadávaoílíst projektových praci
Rozpočet projektových prací





LESY ČESKÉ REPUBLIKV, S. p.

Krajské ředitelství ZlIıı

Zadávací list projektových prací ~ dokumentace
Název akce: LC Hostašovská
Druh realizace: Oprava, rekonstrukce, modernizace.
Stupeň dokumentace: Projektová dokumentace pro stavební řízen! a pro prováděn! stavby

Místo stavby: revír Mořkov, LS Rožnov p.R. Obec s rozšířenou působnostl: Nový Jičín

k.ú.: Hostašovice Kraj: Moravskoslezský

Popis Stávajlclho Stavu:

Popis stávající stavby - rovinaté územím . parametry: 2L 30/33. délka - 660m , šířka, sklony - 4-8 %. Zpevněn! e
Část štét, Část kamenivo. hospodářské nájezdy _ 2ks. propustek › 1 ks, Iesn! sklad - 1ks.

Účel budoucí stavby : Oprava a modernizace stávající 2L + Zapojení do Systému cyklostezek .

Popis návrhu a požadavků investora:
Při realizaci navržených Stavebních prac! v km 0.000 - 0,670 dojde z důvodu Zřízení nove
obrusné vrstvy vozovky (A0011+ t!.40 mm, modilikovaný) k navýšeni pL'ıvodni nivelety komunikace o 40 mm. Před
pokládkou této vrstvy dojde doplněn! ŠD.fr.0-32, tl. 50 mm (krajnice výtluky aj), následně dojde vyrovnání kolej! ACL
22, tl. 500 mm, Pod a mezi asíaílové vrstvy bude použit propojovací postřik 0,5 kg/mZ. Provedenlm těchto
stavebních uprav dojde ke změně stávajlclch nevyhovujícíoh přlčných Sklonü. Celkové odtokove poměry stavby
budou Zachovány a nedojde k jejich Změné. Podélný sklon obrusné vrstvy bude proménlivý v rozmezí od 4 do 8 %.
Při prováděn! konstrukčních vrstev bude provedeno kopírování současného podélného sklonu, resp. dojde k
vyrovnan! lokálních nerovnosti tak, aby bylo doclleno co nejméně výškových obloukuI resp. srovnani podélného
sklonu.
Dojde k obnově příčného odvodnění 3 x propust DN 600 - plast korug s mln. SN 10 ( 2 x čelo + čelo` 1 >‹ Čelo +
jímka). Obnova podélného odvodnění - Čištění příkop 0,3 ~ 0.50 m3/m. Zároveň dojde k obnoven! a doplněn!
dopravního značen! a zřízení 1 ks Závory typ Revlr Mořkov.
Předpokládaný náklad na stavbu: 3.300 tis. Kč bez DPH

Koncept projektu bude projednán na výrobnlm výboru svolaném projektantem do: 20.12.2016.
Termln odevzdání projektové dokumentace: 31.12.2016.
Projekt dokumentace pro DSP a DPS bude vyhotoverr v 6 Samostatných paré a v jednom vyhotovenl v elektronicke
(digitálnl) podobě.
Obsah dokumentace:

Rozsah a obsah projektové dokumentace pro ohlášen! stavby uvedené v § 104 odst. 1 plsm. a) až e) stavebního zákona
nebo pro vydán! stavebního povolen!I je stanoven přílohou č. 5 k vyhlášce Č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb. '

Projektová činnost bude prováděna dle ustanovení § 159 stavebního Zákona.

Požadované podklady:

- Projektová dokumentace bude provedena v souladu s ČSN 73 6108 - „Lesní cestn! sít" .
- Projektová dokumentace bude obsahovat terénní průzkum včetně Zápisü Z měření a fotodokumentace a to po

100m úsecích.
- Součást! projektu bude projednání se Všemi dotčenými účastníky (vyjádření a souhIasy orgánů a organizací a

dotčených íyzických a právnických osob), vyřízen! případného dočasného vynět! Z PUPFL.
- doklad o prokazatelnem Oznámení Archeologickému ústavu Akademie věd ČR (při prováděn! prací na území

s archeologickými nálezy)

Ostatní požadavky:
v Součást! PD bude návrh plánu kontrolních prohlídek stavby ve vazbě na podstatné íáze prováděn! stavby -

plán kontrolních prohlídek Stavby.

Stránka 1 z 2



› Projekt bude členěn na stavební objekty dle požadavku investora a podle charakteru tinančních prostředků
(neinvestiční - investiční). všechny stavební objekty budou zatříděny do druhu a oboru Stavebnictví dle
klasilıkace stavebních objektů.

~ Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech. které svolá v průběhu
zpracovávání PD Za účasti objednatele a dalších zúčastněných stran dotčených stavbou. Zápisy z výrobních
výborů budou součástí dokladové části PD. návrh technického řešení předkládaný dotčeným osobám bude
předem projednán s objednatelem.

- Výkaz výměr (u jednotlivých položek bude vždy uveden způsob a postup výpočtu a jejich popis) s odkazujíclm
popisem na příslušnou gralickou nebo textovou část projektové dokumentace4

- Soupis stavebních prací. dodávek a služeb s výkazem výměr (Slepý rozpočet), včetně položek vedlejších a
ostatních nákladů investora vyplývajících Ze zpracování projektové dokumentace a požadavků Objednatele.
soupis prací bude vypracován vcenové soustavě ÚRS, vpřípadě potřeby použití položek neobsažených
v cenově soustavě bude součástí výkazu výměr Objednatelem odsouhlasená individuální kalkulace a rozbor
takovýchto položek, elektronická podoba soupisu prací bude splňovat požadavky pro Zadávání veřejné
Zakázky. elektronická podoba soupisu bude zpracována v otevřeném formátu XLSX.

- Dílčí a souhrnné rozpočty (kontrolní rozpočet). budou obsaženy v paré č. 1 a 2 projektové dokumentace. budou
vypracovány v cenově soustavě ÚRS a v cenové úrovni platné k termínu odevzdání prací.

- Projektant provede odborný výklad v dokumentační komisi (DK) objednatele a poskytne dokumentační komisi
potřebné podklady (2 x kompletní pare PD vtištěne a elektronické podobě). Zhotovitel předloží potřebné
podklady k DK nejpozději 14 dní před předáním a převzetím díla.

- Součástí PD (v části lš4 Zásady organizace výstavby) bude posouzení plnění povinností Zadavatele Stavby
podle zákona č. 309/2006 Sb. Zda je stavbu možné realizovat jedním zhotovitelem (např. jedná se o
jednoduchou stavbu s nízkou náročností na koordinaci. neobsahující žádná technologická zařízení apod).
nebo zda bude stavba Svým rozsahem podléhat povinnosti doručení oznámení o Zahájení prací oblastnímu
inspektorátu práce (celkový plánovaný objem prací a Činnosti během realizace dlla přesáhne 500 pracovních
dnů v přepočtu na jednu íyzickou osobu) -tedy Zda je nutně určit koordinátora BOZP ve fázi přípravy díla.

» Termín předání a převzetí projektu bude stanoven v SoD. Teprve po předání a převzetí díla je možno
vystavit íakturu.

- Dokumentace bude předána iv elektronické podobě (ııeedítovatelná - formát pdf.. editovatelně - formát doc.
xls. dwg. dgn. )

- Zhotovitel souhlasí sjejlm rozmnožovánlm pro potřeby Získání územního rozhodnuti. SP, výběru Zhotovitele
stavby a jejl provedení.

~ Budou-li shledány chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích. bude dohodnuta lhůta jejich odstranění.
- Originály všech dokladů budou součástí paré č. 1 projektové dokumentace.
- Součástí Zadání je i provádění autorského dozoru. který bude prováděn formou kontrolní činnosti projektanta

na stavbě - účasti autorizované osoby na stavbě dle potřeb objednatele (Zpravidla při kontrolních dnech.
kontrolních prohlídkách stavby. při předání a převzetí zhotovené stavby apod). v rámci výkonu autorského
dozoru bude zhotovitel kontrolovat soulad prováděné stavby sjlm zhotovenou ověřenou (Schválenou)
projektovou dokumentací. se stavebním povolením (územním rozhodnutím). jakož i s dalšími právními akty a
vyjádřenlmi. které jsou pro realizaci Stavby závazné. Do cenové nabídky rovněž požadujeme uvést vykonání
jednoho kusu autorského dozoru.
Požadavek na autorský dozor - 4 x ( 1 X předání staveniště. 2 x v průběhu výstavby. 1 X předání stavby).

Zadavatel je organizací, na níž Se vztahuje zákon č. 134/2016 Sb4 o veřejných Zakázkách a Zpracovaná dokumentace
bude Součástí Zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele stavebních prací.
Tento zakázkový list slouží k upřesnění cenové nabídky a uzavření SoD na PD.

Dne; 20.12.2016

'nVESIOľI Zpracovatel:

Uživatel: Ing.Jaromír Válek. lesní správce

Stránka 2 Z 2



Adresát Odesílatel

Lesy ČR, s.p., Lesní správa Rožnov pod Rad. Greendesign, s.r.o.

756 61 Rožnov pod Radhoštěm

. , DATUM117±8-2916.
LC Hostašovská

Dobrý den,
děkujeme Vám Za možnost předložení kalkulace jednotlivých nákladů na realizaci Vaší poptávky.
Cenová nabidka je vyhotovena dle Sazebníku UNlKA 2016
Charakter Stavby: Lesnické Stavby
Tabulka: 12
Pásmo: II
Předpokládaný náklad na Stavbu: 3 370 000,- Kč bez DPH
Cena projekčních prací: min.: 150 500,- Kč bez DPH

max.: 176 500,V KČ bez DPH
průmo: 163 500; Kč bez DPH

Jednostupňová projektová dokumentace včetně Zajištění inženýrské činnosti:
(23%+24%+2%+2%) × 0,9 = (37 605+39 240+3 270+3 270 x 0,9) = 75 047,V Kč
Sleva 37% = 75 047 >< 0,63 = 47 279,- Kč

refênnía mêřščskè práce 3 x s x hod x 550,› Kč 9 900.V Kč l
casiøxmı náhrady 405 x km x 8,- Kč 3 24m Kč l

Prolektová dokumeniace DSP/RDS 1 x kpl x 47 279,V Kč 47 279,- Kč l

CELKEM BEZ DPH 60 419.- Kč
DPH 21 % 12 688,v Kč

CELKEM S DPH 73 107,- Kč

Navrhovaný termín realizace projektu: 31. 12. 2016
V případě, Že S uvedenou nabídkou souhlasíte, žádám Vás O Zaslání podepsané objednávky na doručovacl
adresu, nebo elektronicky na

Cenová nabídka na w'kon autgrske'hg glgzoru 'e na další Straně nap dk!

F reen PROJEKČNÍKANCELÁŘ Greendesign, s.r.o.
Ĺ] g T: E: wwwgreerı designu

Rudíkov 190 675 05 Rudíkov IČ: 026 28 830 DIČ: (Z 07628830



Cenová nabídka na výkon autorského dozoru při realizaci Stavby na 1 kontrolní den
n l ll „l ›l n

výkon AD včeıně dvhy přepravy 4 x had x 500,- Kč 2 000,V Kč
Cestovnl náhrady 405 x km x 5,- Kč Z 205,- Kč

l cELKEM BEZ DPH 4 025,- Kč
l DPH 21% 845,- Kč
l cELKEM S DPH 4 870,- Kč

Děkuji
Těším Se na případnou Spolupráci S Vámi
S pozdravem




